
Uchwała Nr XXVIII/340/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 131.721,53 zł 

1) W dziale  758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe”, 

§ 0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych”  o kwotę: 49.223,53 zł 
2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80195 „Pozostała działalność”  

o kwotę 10.600,00 zł 
- § 2057 „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego”  o kwotę: 8.933,68 zł 
- § 2059 „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego”  o kwotę: 1.666,32 zł 
3) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała działalność”, § 6298 

„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł” o kwotę: 71.898,00 zł 



2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 77.196,91 zł 
1) W dziale 801 Oświata i wychowanie”, rozdział 80150 „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych”,  § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną”  o kwotę: 65.596,91 zł 
2) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” o 
kwotę: 11.600,00 zł 
- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 1.600,00 zł 

- § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę: 10.000,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 208.918,44 zł 
1) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 3.000,00 zł 
2) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin”, § 4530 

„Podatek od towarów i usług (VAT)” o kwotę: 7.800,00 zł 
3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkole w 

szkołach podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę 9.721,53 zł 
4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę: 65.596,91 zł 
5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80195 „Pozostała działalność”  
o kwotę: 10.600,00 zł 
- § 4177 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę: 3.034,08 zł 

- § 4179 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę: 565,92 zł 

- § 4217 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 5.899,60 

- § 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 1.100,40 zł 
6) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, § 
3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę: 1.600,00 zł 



7) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała działalność” o kwotę: 

600,00 zł 

- § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę: 300,00 zł 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 300,00 zł 

8) W dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85504 „Wspieranie rodziny”, § 4010 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 10.000,00  zł 
9) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92109 „Domy i 

ośrodki kultury, świetlice oraz kluby”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych” o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 2 

Ustala się maksymalną kwotę udzielanych przez Wójta Gminy Zaleszany pożyczek 

krótkoterminowych w roku budżetowym 2021 do łącznej wysokości 50.000,00 zł 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 

 

 


